
令和６年（２０２４年）４月１０日 

保護者の皆様 

豊中市立大池小学校 

校 長 沖野 勝則 

 

学級懇談会のお知らせ 
 

美しい花の季節になりました。皆様方におかれましては、お変わりなくお過ごしのこと

と存じます。日ごろより本校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。新

しい年度が始まりました。本年度もいろいろな機会に子どもたちの成長する姿をご覧くだ

さい。 

さて、年度はじめの学級懇談会・PTA 委員選出会を下記の通り行います。ご来校くださ

いますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時   １年生        ４月１９日（金） 

            懇談会   ３限      １０：５０～１１：１０ 

            PTA委員選出         １１：１０～１１：３０ 

          ＊児童は別室で学習します。下校予定時刻は１１：４５です。 

 

２年生～６年生    ４月１９日（金） 

 懇談会   ６限       １４：４５～１５：００ 

            PTA委員選出          １５：００～ 

 

２．場  所    各教室 

 

３．懇談内容   ・本年度の学級経営方針について 

         ・学級の子どもたちの様子や生活指導について 

         ・その他 

 

４．お願い        〇各自、上履きをご用意ください。袋もご持参ください。 

〇自転車でのご来校はご遠慮ください。 

〇ご来校時には、校内安全パスポート（名札）を着用してください。 

また、校内では、よく見えるように携帯してください。  

〇小さなお子様は、保護者の方が責任をもって見てください。 


